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E VETEDEKLARIM

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T&
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| . PUBLIKE”

DATE: I

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet a!ggalg

| EMER NOW™ET
MBIEMER Spc i
ATESI < p
AMESI | WEr SE
DATELINDJE IS~oF - b
VENDLINDJE 0/ren
VENDBANIM A QST A
NR. ID COTISO/Y L

B. Glenealitete té méparshme

(Nése kenl ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gleneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listonl secllin pre tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé Jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t§ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)) -

[EMER
MBIEMER

' ATESI
AMES]
DATELINDJE
VENDLINDJE
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(emér, mbiemér, n&nshkrim
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Ung, I/e nénshkruarl /a N &-?‘r c A o man
dijen! dhe Jam | vet&dijsh&m se: ‘ :

<,

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé& | drejtohet nj§ organl shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi l té dh&nave t§- ?remo n8 k&t& Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t§ Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né k&t Formular | nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétl] Formularl, kam dhé&n& p&lqimin pér verlflkimin e gdo t& dhéne

personale, pérfshiré gjurmét daktiloskoplke dhe gdo t& dh&né tjetér blometrike.

d) Pasqyrimi | t8 dhénave té pavérteta, t8 paplota, dhe t8 pasakta né k&t8 Formular
dhe refuziml | depozitimit t& gjurméve daktiloskopke, passjell skualifikimin e
men]ﬂhorshﬂm dhe né ¢do koh$ nga kandidimi/zgjedhja/emériml apo ushtriml |

métejshém | funksionit publik.

e) Trajtiml | t§ dhdnave do té kryhet né pérputh]e me legjislacionin né fuql pér

mbro)tjen e t8 dhénave personale.

Duke qend | vetédijshé&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t8 pavérteta, té paplota apo
t8 pasakta, konfirmoj saktésiné e té dh&nave té pasqyruara né k&té Formular,

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A lenl dj‘ nuar ndonjéheré me vendim glygésor t& formés sé preré nga njé autoritet
{ hua bri pérgjigjes.

o [ o [ .

- Nése po, spedlﬂkoni t& dh&nat e méposhtme:

" Té dhénat e vendimit gjyqésor

2. dé e burgim me vendi ésor Jopérfundimtar nga njé autoritet ésor -

ar 0S aj, pér njé césh nale té pazqjidhur me vendim ésor té formés
reré 'endos X pérbri pérgjl ,

po [ | o [/

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Té dhénat e vendimit gjygésor . -
"1" Vepra penale pér té cilén jeni dénuar | . . Vi

Nenl | . Lioji

A ]op‘iirfun'dlmtér.
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3. A kenl gené ndonjéheré né hetim ose glykim nga njé autoritet | hual, pér kryerjen e njé
Vi e ndos X pérbri pé ‘

po [ JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ik,

‘Organl procedues [ Qytet], Sfitetl - TAfsyet . [ PerudhaiData | Rezultatet

4. A kenl gené ndonjéheré I ndaluar apo arrestuar nqa organet lig/zbatuese, pér kzz. erfen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

PO

A N

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organl procedues | Qyteti, Shtetl | Arsyet .*- | Periudha/Data |Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugl
ose jo? (Vendos X pérbri pérqjigies

PO [ Jo [TX]

- Néss po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MidBey ks

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, speclf'konl t8 dhé&nat ¢ méposhtme'
Gjykata Qytetl shtetl :

Nése po, specifikon t8 dhénat e méposhtme;

Autoritet] ~ Arsyeja - I ‘Qﬁotl,-,Sht_.e’t! IEkzekutIml (nése ésht& né fuaq
I - urdhérues - | S I ey I apo Joy'.. I
| I |
_ ] | ]
7. Adsht .

ériashtim
kané t4 b&ins m ulla

ullave t& emj, raclonit o4 .
n é temtor 18 njé shteti ts hual) (Vendos

Muar (///AJ

(emér, mbiemgr, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

“Gyfetidhs | | Arsyela debimit | Pariugh
“Shtetikukenl [ o i | de
U Jetuar v |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbr pérajigjes)

po [ ] Jo [

- Nése po, specifikoni t8 dh&nat e méposhtme:

Gytetidhe | . Arsyela | Perudha

- Shitetl ku'kenl | -
jetuar.

Duke qené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té

_pasakta, konfirmo]j sakt&siné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

M;;qm ’ ,_Cv{ Hi !\\&éz

* emér, mbiemér, nénshkrim

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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\(@lnér, mbiemér, nénshkrim)




